PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГА Октябрьск

постановление

  от  ___________№ _ ___________
О назначении публичных слушаний

проекта актуализируемой схемы

теплоснабжения городского округа
Октябрьск Самарской области на

период 2025-2035г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту актуализируемой схемы теплоснабжения городского округа Октябрьск Самарской области  (далее - Проект схемы теплоснабжения) на 26 мая 2025 г. в 15 ч. 00мин, по адресу: город Октябрьск Самарской области, ул. Ленина, дом 54, актовый зал Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
2. Установить место и время ознакомления заинтересованных лиц с материалами публичных слушаний - в рабочие дни с 9.00ч до 12.00ч, с 13.00ч. до 16.00ч. местного времени в МКУ «Управление по вопросам ЖКХ, энергетики и функционирования ЕДДС» по адресу: город Октябрьск Самарской области, ул. Ленина, дом 94, 6 кабинет до 20.05.2025 года.
3. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

 - Гожая А.В. – Глава городского округа Октябрьск Самарской области;

 -  Балахонцева Н.И. – директор МКУ «Управление по вопросам ЖКХ, энергетики и функционирования ЕДДС»;
 -  Коростина Т.Е. – главный инженер МКУ «Управление по вопросам ЖКХ, энергетики и функционирования ЕДДС».

4.Комиссии по организации и проведению публичных слушаний:

4.1. Организовать и провести публичные слушания проекта актуализируемой схемы теплоснабжения городского округа Октябрьск Самарской области.
        4.2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                             А.В.Гожая
Коростина 22609